

Vetoomus Kuivalahden koulun säilyttämiseksi

Kuivalahdella on toiminut Martta-yhdistys jo yli 20 vuotta. Eurajoen keskustassa ei ole vastaavaa toimintaa, joten moni keskustassa asuva kuuluu myös Kuivalahden Marttoihin. Toimintamme on monipuolista ja pyrimme toiminnallamme opettamaan käytännön jokapäiväisiä asioita kaikille kylän asukkaille siis myös lapsille. Järjestämme kesätoria ja perennojen vaihtoa, jossa lapset ovat mukana mm. myymässä omia lelujaan. Marttojenkin jatkoa on tarkasteltava uudelleen, jos nuori polvi häviää Kuivalahdelta.

Kouluamme käytetään koulutyön lisäksi mm. liikunnan harrastamiseen. Tosi moni jättää menemättä liikuntaryhmiin, jos pitää lähteä kilometrien päähän keskustaan tai Luvialle.

Olemme olleet ylpeitä Unisefin tunnustuksesta, jossa todetaan Eurajoen olevan lapsiystävällinen kunta. Onko se vielä?

Jos kylästä viedään vielä sen viimeinenkin yhdistävä tekijä eli koulu, kylä kuolee pikkuhiljaa, koska emme saa nuoria perheitä muuttamaan tänne. Tällä hetkellä kylässämme on lapsiperheitä, jotka ovat hankkineet talon täältä ja remontoivat sitä itselleen ja lapsilleen. He tuntevat, että heitä on petetty. Sekö on kunnan päättäjien tarkoitus? Jo nyt kylässämme on monia autioituneita taloja, kun asukkaat ovat muuttaneet hoitokoteihin tai kuolleet. Kylä tarvitsee nuoria ja lapsia, jotka jaksavat järjestää toimintaa kylässä ja näin aktivoivat myös ikäihmisiäkin. Ikäihmisten yksinäisyys ja syrjäytyminen on koko maassa yksi suurimmista ongelmistamme.

Onko kysytty keskustasta tai esim. Luvialta, jos joku lapsi haluaisikin käydä pikku koulua suuren koulun sijaan? Sanomattakin on selvää, että pienen lapsen on hyvää ja turvallista käydä pientä koulua, jossa kaikki ovat tuttuja. Minusta pitää muistaa, että 1-6 luokkalaiset vasta opettelevat elämän alkeita. Silloin tärkeämpää on se tuttu ja turvallinen ympäristö ei niinkään se, miten paljon erilaisia aineita hän saa opiskella. Sen aika tulee myöhemmin. Ja sitä paitsi tänä päivänä on paljon erilaisia tapoja opettaa lapsia. Korona toi mukanaan etäkoulun. Se ei välttämättä sovi kaikille, mutta tässähän on kyse vain joistain tunteista. Esim. ruotsin tai englannin opetus alaluokilla on hyvinkin leikinomaista, joten ei ole mahdotonta vaatia sitä peruskoulun ala-asteen opettajilta.

Toivonkin, että viisaat päättäjämme pohtivat vielä muita vaihtoehtoja tämän asian suhteen ja ratkaisevat lopulta tämänkin asian kaikkia tyydyttävällä tavalla.

Ystävällisin terveisin!